паспорт организации

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ Общество с ограниченной ответственностью «ИЛАР Групп»

Филиал «Нижегородский» АО «АЛЬФА-БАНК»

420011, Казань, ул. Курашова 20

40702810529070002135

420061, Казань, ул. Парижской Коммуны 25/39

30101810200000000824

ilartech.com

+7 (937)-779-35-21

042202824

hello@ilartech.com

1655354309

Низамеев Ильдар Равильевич

165501001

1161690079968

ФАКТИЧЕСКИЙ АДРЕС

БАНК

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

Р/С

ИНН

САЙТ

К/С

КПП

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА

БИК

ОГРН

ТЕЛЕФОН

АГЕНТСТВО

КОНТАКТЫ

ДЛЯ ДОГОВОРОВ

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

ООО «ИЛАР Групп», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице генерального
директора Низамеева Ильдара Равильевича,
действующего на основании Устава,

с одной стороны

https://ilartech.com/
mailto:hello@ilartech.com